

ÅRSBERETNING

2015

KVÆFJORD IDRETTLAG ALLIANSE

ORGANISASJONSNR. 884030552

POSTADRESSE: BYGDEVÆGEN 68, 9475 BORKENES



STYRET I KVÆFJORD IDRETTLAG ALLIANSE

Leder:	Jan Meyer
Nestleder:	Mikkel Per Sara
Kasserer:	Line Hunstad
Styremedlem:	Hanne Marit Fagerli
Styremedlem:	Lise-Lotte Elde
Varamedlem:	Emil Helsingeng
Revisor:	Jan Sverre Isaksen (statsautorisert)



Kvæfjord Idrettslag Allianse



Kvæfjord idrettslag Allianse har i 2015 følgende idretter:

- Friidrett med eget styre/gruppe og egen økonomiforvaltning
- Ski med eget styre og egen økonomiforvaltning
- Orientering med egen gruppe. Økonomien forvaltes av hovedstyret.
- Handball er i gang og aktiviteten er i ferd med å få et eget styre og egen økonomiforvaltning. Foreløpig tilfører vi midler fra hovedlaget.

Se for øvrig beskrivelse av de enkelte gruppene/idrettene i årsmeldingen

Kvæfjord IL fotball er et selvstendig idrettslag i Kvæfjord Idrettslag Allianse med eget organisasjonsnummer og eget årsmøte og ansvar for egen økonomi. Alle er medlemmer i KIL Allianse og betaler 100 kr.

Alle er medlemmer Kvæfjord Idrettslag Allianse betaler 100 kr i medlemskontingent. Det er samme sum for barn, ungdom og voksen.

Styrets arbeid:

Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 53 saker. I denne sammenheng velger jeg å fremheve følgende:

Lys på stadion vil bli realisert i 2016.

Friidrettsanlegget på stadion er utarbeidet av en gruppe ledet av Erik Engenes. Dette prosjektet er stilt i bero av kommunen og konseptet er diskutert i friidrettsgruppa og i hovedlaget der en i samarbeid med kommunen vil diskutere prosjektets størrelse og mulighet for finansiering. Styresak 9/15.

Finansierte nytt tidtakersystem til ski og friidrettsgruppene. Et web-basert (internett) system som kan kjøres overalt der det er minimum 3G mobil dekning. Etter utspill fra styret om investeringer som grupper sammen har behov for ble det kjøpt inn et nytt tidtakersystem som letter arrangementer innen ski og friidrett. Dette nye systemet har vært en stor suksess og er finansiert gjennom et spleiselag. Anlegget kostet ca. 50.000 kr der hovedlaget har betalt 30.000 kr og ski og friidrett har hver betalt 10.000 kr. Det vises for øvrig til vedtak i styresak 10/15 og 15/15.

Finansierte høgtaleranlegg for skigruppa og andre grupper som har nytte av anlegget – sommer og vinter. Hovedlaget har finansiert høgtaleranlegget som kostet ca. 25.000 kr. Det viser til vedtak i styresak 14/15.

Arctic Race Challenge som var et sykkelarrangement med 600 deltakere som stoppen ved rådhuset. Kvæfjord Idrettslag ble bedt om å ta på seg dette arrangementet av Kvæfjord kommune v/ordføreren. Dette ble et godt arrangement på tross av at været ikke var ideelt. Bandet *Forkledd som Voksen* spilte gratis under arrangementet og mange leverte

Kvæfjordkaker. Safta ble gitt gratis av Rema 1000 Bergseng. Kommunen bevilget penger til arrangementet og 10 kr pr. deltaker er i ferd med å komme inn på konto fra Harstad sykkelklubb. Inntektene fra salget av kaker og kaffe/te delte friidrett og fotball.

Ny heimeside er laget og under utvikling. Adressen er: <http://kvaefjord-il.idrettenonline.no> Dette er en ny hjemmeside som er klar og under utvikling ledet av Roar Røkenes. Det er viktig å få på plass innen aktivitetene/gruppene en ansvarlig for å kunne legge inn nyheter i form av tekst og bilder. Heimesiden ble etablert i 2015 og er fortsatt under utvikling slik at dette skal bli et viktig bidrag til informasjon til alle våre medlemmer og øvrige interesserte. Idretten ONLINE er en moderne nettløsning som er laget i nært samarbeid med Norges Idrettsforbund. Det er utviklet an BLOC.

Styret har i 2015 fått tildelt:

- LAM-midler 106.997,00 kr som er aktivitetsmidler som vi overfører til aktivitetene i laget etter behov.
- Kulturmidler fra Kvæfjord kommune på 15.000,00 kr etter søknad fra hele Allianselaget også KIL fotball.

Det vises for øvrig til regnskapet.

Informasjonsbrosjyre i farger. Det ble laget en informasjonsbrosjyre i farger som presenterte Kvæfjord Idrettslag Alliance sine aktiviteter og organisasjon. Den ble laget i samarbeid med Vizuelli, Harstad og er selvfinansiert med inntekter fra annonsesalget. Brosjyren ble sendt ut til alle husstander fra og med Nupen til og Melåbukt. Stein Gunnar Moksness og leder gjennomførte det prosjektet. Det vises til styresak 8/15.

Friluftslivets år. I slutten av april 2015 innkalt Kvæfjord kommune idrettslaget til et møte på Fram, Borkenes for å lufte muligheten for aktiviteter knyttet til friluftslivets år. Kvæfjord Idrettslag svarte på utfordringen med å arrangere en aktivitets dag i Borkenesmarka med Skytterhuset som utgangspunkt søndag 30. august. Friidrettsgruppa arrangerte terrengløp. Orienteringsgruppa arrangerte o-løp. Skigruppa arrangerte sykkeløp. 4H- Kveøy var invitert og arrangerte natursti. Historielaget arrangerte turer i område og fortalte om navn på de forskjellige stedene i område. Navn som er i ferd med å gå i glemmeboka. Skytterhuset var åpen med gratis vafler, saft og kaffe/te. Dette arrangementet vil også bli gjennomført i 2016 søndag 28. august. Det vises til styresak 4/15, 22/15 og 26/15.

Norges Idrettsforbund bevilget 20.000 kr fra Flyktningefondet etter søknad fra idrettslaget. Bevilgningen kom sent i 2015 og vil bli brukt i første halvdel av 2016. Midlene skal brukes på ulike tiltak. Integrering i idretten, aktiviteter i mottak m.m. Planer er laget og tatt til orientering i sak 51/16. Tiltak er i ferd med å bli gjennomført.

Støtte til deltakelse i UM (Ungdommens uoffisielle Norgesmesterskap) i Ulsteinvik innendørs og Lillestrøm utendørs der våre utøvere var helt i norgestoppen i sine øvelser og klasser.

LAM-midler på 106.000 kr ble i 2015 fordelt med 30.000 kr til friidrettsgruppa og 15.000 kr til skigruppa. Dette er 42 % av Lam-midlene.

Handball er gjenoppstått i 2015. Leder sørget for treningsareal i Gymsalen på Trastad og høsten 2015 ble handball tildelt treningstid i Kvæfjordhallen. Handball ble også tildelt startstøtte. Årsmøte i 2016 vil få seg forelagt et forslag om å opprette handball som en egen gruppe med

eget styre og økonomi. Christine Elvenes og Ann Therese Jensen er initiativtakere og trenere. Idrettslaget i samarbeid med foreldre og trener er i gang med å etablere et styre.

Medlemsregistret Klubbadm Dette er et sentralt register for medlemsregistrering som styres av Norges Idrettsforbund. Leder og Kasserer har vært på kurs og kan systemet. Utfordringen er innkreving av kontingenten. Ellers koster systemet noe for hver innkreving. Idrettslagene må i framtiden ha et elektronisk system som skal kunne overføre medlemsregistret til Klubbadmin. Kvæfjord Idrettslag Alliance har i 2015 og 2016 en kontingent på 100 kr for alle medlemmer. Det er ikke mulig i systemet å ha kontingenten lavere. Systemet er godt, men krever et stort arbeid til administrering av systemet. Medlemsregistret viser et stemmetall på 492 medlemmer. En økning på ca. 70 registrerte i systemet.

Ny lov og organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag Alliance

Organisasjonsplan Det er laget en organisasjonsplan som styret har vedtatt i sak 46/16. Den skal vedtas på årsmøte 2. mars 2016.

Ny lov for idrettslaget Norges Idrettsforbund har vedtatt en ny lovnorm i sitt styremøte 22. oktober 2015. Styret i Kvæfjord Idrettslag Alliance har behandlet forslag til ny lov med tillegg som angår Kvæfjord Idrettslag i sak 42/16. Forslaget fra styret skal vedtas på årsmøte og godkjennes av Norges Idrettsforbund, Troms etter årsmøtebehandlingen.

Ulike grupper og aktiviteter



Friidrettsgruppa



ÅRSMELDING 2015

1. Styrets sammensetning

Styret har i 2015 hatt følgende sammensetning:

Line Alea Hunstad	Leder/Kasserer
Helge Piippo	Styremedlem
Edgar Johansen	Styremedlem
Wenche Michelsen	Styremedlem
Jim-Ørjan Elvevoll	Styremedlem
Steinar Westerås	Styremedlem
Valgkomitè:	Elin Helsingeng og Pål Rainer Johansen.

.

2. Styrets arbeid

Styret har hovedsakelig jobbet med planlegging og gjennomføring av arrangementene ifm løpene vi arrangerer, samt arbeidet med å skaffe inntekter/tilskudd til gruppa.

3. Sportslig aktivitet

I løpet av vinteren 2015 hadde ungdomsgruppa, 11 år og oppover, ca 15 utøvere som møtte fast på inne-treningene.

Vi stilte med deltakere i følgende stevner:

Tromsø lekene/NNM innendørs, innendørs UM i Ulsteinvik, Hålogalandstafetten, Sortlandsmesterskapet, NIL-stevnet i Nordkjosbotn, Åpningsstevne på Finnsnes, Narvik-lekene, Festspill-lekene, KM i Harstad, Bendit-lekene i Stjørdal, UM utendørs i Lillestrøm, vi hadde også en utøver i Barents Games i Oulu. Dette i tillegg til deltakelse på KILs egne arrangementer og seriestevner på Stangnes friidrettsarena.

Vi har hatt en fast gjeng med 10-12 barn og ungdommer som har reist på stevner, og alle har markert seg med gode resultater i sine øvelser. Vi er stolte av denne gjengen.

Barnegruppa, 6-10 år, hadde ca. 20 utøvere på sin ukentlige trening. En liten del av disse stilte også på en del stevner.

Etter en liten pause startet vi opp igjen med treningene høsten 2015, og siden da har det vært et stabilt oppmøte på ca. 20 stk. i alderen 10-18 år. Vi har ikke egen barnegruppa, da det var dårlig oppmøte for disse.

Vi har også i 2015 arrangert DnB-idrettsleker for barn 6-12 år, og vi hadde 34 deltakere. Dette arrangementet hadde Rachel ansvar for, og fikk med seg Emilie H. Amundsen og Webjørn Hunstad.

Kvæfjord stilte også med tre utøvere i Veteran NM, som ble arrangert på Finnsnes.

Løp

Løpene som ble arrangert i 2015 var

- **Borkenes-løpet** 4.2 km gateløp.
- **Pannekakaløpet** 10 km gateløp.
- **Straumsbotn Rundt**, 9.3 km landevei/skogsveiløp.

I år arrangerte vi også terrengløp i forbindelse med markering av Friluftslivets år som Kvæfjord IL Allianse arrangerte. Vi hadde to løyper, en barneløype på ca. 800m, og ei mer krevende på ca. 2.5 km.

4. Sponsorer

Uten støtte fra sponsorer hadde det ikke vært mulig å få gjennomført alle arrangementene økonomisk forsvarlig. Dette gjelder økonomisk støtte og støtte i form av premier. Våre større sponsorer har vært MotorHuset Borkenes AS, Nordlaks AS, AiOn AS, KOA og på slutten av året fikk vi også sponsormidler fra Sullandfondet.

5. Økonomi

Regnskapet legges frem i møtet.

6. Oppsummering

Arrangementsmessig kan vi si oss tålig fornøyd med sesongen 2015. Det var lite deltakelse på årets siste løp, Straumsbotn Rundt.

Ungdomsgruppa jobber godt, de har flinke utøvere som hevder seg godt, også på nasjonalt aldersnivå. Gruppa vil være et stort satsingsområde også for Ungdomsgruppa jobber godt, de har flinke utøvere som hevder seg godt, også på nasjonalt aldersnivå.

Gruppa vil være et stort satsingsområde også for 2016

Resultatregnskap 2015

INNTEKTER:						
	Tilskudd/sponsormidler		Kr	90000,00		
	Inntekter egne stevner/arrangement		Kr	52755,50		
	Andre inntekter		Kr	13945,49		
	Kreditrenter		Kr	37,00		
	Sum inntekter		Kr	<u>156737,99</u>		
UTGIFTER:						
	Deltakelse i andre stevner/arrangement		Kr	40732,00		
	Utgifter egne stevner		Kr	40701,05		
	Honorar ledere DnB idrettsleker		Kr	13600,00		
	Markedsføring		Kr	10378,00		
	Kontingenter/avgifter		Kr	4485,00		
	Andre utgifter		Kr	2755,00		
	Gebyr		Kr	321,00		
	Sum utgifter		Kr	<u>112972,05</u>		
	Årsresultat 2015		Kr	<u>43765,94</u>		

Budsjett 2016

INNTEKTER:						
	Tilskudd/sponsormidler		Kr	90000,00		
	Inntekter egne stevner/arrangement		Kr	55000,00		
	Andre inntekter		Kr	12000,00		
	Kreditrenter		Kr	40,00		
	Sum inntekter		Kr	<u>157040,00</u>		
UTGIFTER:						
	Deltakelse i andre stevner/arrangement		Kr	50000,00		
	Utgifter egne stevner		Kr	40000,00		
	Honorar ledere DnB idrettsleker		Kr	12000,00		
	Markedsføring		Kr	0,00		
	Kontingenter/avgifter		Kr	4500,00		
	Andre utgifter		Kr	3000,00		
	Gebyr		Kr	350,00		
	Sum utgifter		Kr	<u>109850,00</u>		
	Årsresultat 2016		Kr	<u>47190,00</u>		

Det nye styret/gruppe for 2016

Line Hunstad - leder Jim-Ørjan Elvevoll - medlem Karianne Uttakleiv - medlem	Vebjørn Skreddernes - medlem Steinar Westerås - medlem Rachel Myhre Hunstad - utøvernes representant.	
---	--	--



SKIGRUPPA ÅRSMELDING



Styrets sammensetning.

Leder	Bodil Røkenes
Nestleder/sekretær:	Mari Wikeland
Kasserer:	Kurt Myhre
Styremedlem:	Mildrid Fagerli
Styremedlem:	Erik Engenes
Styremedlem:	Brynjar Wikeland
Vararepresentant:	Roar Røkenes
Vararepresentant:	Janne Berg

Styremøter.

Det har vært avholdt 6 styremøter og behandlet 24 saker, inkludert årsmøtet. Vararepresentantene har ofte møtt. I tillegg har noen i styret møttes etter behov på skolen for å samrå seg i forkant av arrangementer og premieutdelinger. Det ble også avholdt to planleggingsmøter i forkant av Kvæfjordrennet med Are, Roar Jan og Bodil.

Sportslige aktiviteter.

Barneskirennene ved skytterbanen blir mer og mer populær. Vi har påmelding og kafe i vårt nye rom på Skytterhuset. Det fungerer supert! Vi var med i Telenorkarusellen som er et samarbeid mellom Telenor og Idrettsforbundet. Hver deltaker får premiepakke fra Telenor ved oppstart. Det ble arrangert 7 mandagsrenn med nesten 100 deltakere tilsammen. Vi har hatt vafler, saft og kaffeservering på hvert renn. Siste renn ble avsluttet med premieutdeling i Skytterhuset. Mange unger gikk alle rennene!

Kvæfjordrennet 2015 ble gjennomført med 204 store og små, raske og litt mindre raske løpere denne gangen som er 9 flere enn i fjor. Vi er naturligvis veldig godt fornøyd med det. Martin Mikkelsen hadde beste tid for menn med 1:11:04 og Hilde Klæboe Ingebrigtsen var kjappest blant damene med 1:31:44. Dessverre ble det stedvis mye vind - særlig mot Kvæfjordeidet. Til tross for at vi kjørte nye spor like før start forsvant sporene i sløyfa mot Kvæfjordeidet ganske fort. Takket være alle våre gode medhjelpere fungerte arrangementet meget bra uten store feil og mangler. Vi takker ellers alle løperne som møtte opp og fullførte og vi ønsker alle hjertelig velkommen igjen til Kvæfjordrennet 2016.

Kvæfjordmarka rundt, vårt turrenn i fristil, ble avlyst i år på grunn av for lite påmelding. Alle involverte parter ble varslet om avgjørelsen. Alle Medkilas løpere hadde sesongavslutning i Kiruna og herfra har vanligvis mange deltatt tidligere. Vi prøver igjen til neste år.

Klubbrenn/familiedag ble arrangert ved skytterbanen i gammel tradisjon 6.april. 39 deltakere gjennomførte, der de yngste gikk korte runder uten tidtaking og de eldste 5 og 10 km i klassisk stil. I etterkant var det god aktivitet i skileikbakken. En flott skidag i Kvæfjordmarka! Det var skuffende at ikke flere møtte, men en del unger syntes nok de var ferdig med sesongen når premieutdelinga til mandagsrennene hadde vært.

Flere veteraner har representert klubben i ulike turrenn, blant annet Marcialonga i Italia og Birkebeinerrennet. Magnus Vesterheim, som representerer klubben, begynner å komme opp på et veldig godt nivå.

Lysløypa.

Lysløypa er flittig brukt i all slags vær. Flere og flere kommer fra Eidet til lysløypa om kveldene, og i helgene er ofte parkeringsplassen på skytterbanen full. Medkila Skilag brukte løypa til trening i høst når det ikke var forhold i Folkeparken. Traseen får mye skryt og det kjøres opp skøytespor fast til Kvæfjordeidet og til Koven. Det ble gjort en del forbedringer i sommer.

Skileikanlegget.

Det er flott å registrere at flere og flere barnefamilier bruker skileikbakken. Ofte er det full aktivitet med skileik og aking både i helger og ettermiddager midt i uka. Dette er blitt et attraktivt uteområde for bygda.

Treningsdresser.

God etterspørsel etter overtrekksdresser gjorde at vi bestemte oss for å ta enda en ny bestilling hos Trimtex. 20 personer bestilte og fikk dress i juni.

Økonomi.

Det er god økonomi i laget. For tiden har vi en beholdning på 130 000 kr.

Tidtakersystem.

Kvæfjord IL har kjøpt nytt elektronisk tidtakersystem EQ-timing, der vi har bidratt med 10 000 kr. Det ble testet med et sykkelritt fra Skytterbanen sist høst og det fungerte utmerket.

Avslutning.

Det har vært gode skiforhold hele vinteren. Veien til skytterbanen var åpen hele våren, men den er nå en flaskehals for bruken av marka. En del kvier seg for å kjøre opp bakkene når det er vanskelig føre, men flere og flere tør nå å kjøre opp.

Den flotte parkeringsplassen på Eidet har ført til enda større trafikk i løypene i Kvæfjordmarka, noe som vi synes er kjempeflott.

Kvæfjordløyper har laget fantastiske løyper hele vinteren, og lysløypa og området ved skileikbakken har vært flittig brukt av både unge og gamle, og ført til en markert økning av aktiviteten rundt skytterbanen. Mange barnefamilier bruker marka flittig 😊

Med dette takkes styret, Kvæfjordløyper, arrangørene av Kvæfjordrennet, Skytterlaget og andre samarbeidspartnere for et godt arbeidsår. Ikke minst en stor takk til Hedly som kjører supre løyper til våre større arrangementer og Roar som har kjørt løyper til barneskirennene. Takk til alle gode hjelpere som har gjort en stor innsats med å arrangere våre renn.

Regnskap 2015 for skigruppa

Inntekter:

Kvæfjordrennet	kr.	30 052,12
Skikarusell	kr.	5 764,69
Salg av skiklær	kr.	30 960,-
Tilskudd Kvæfjord IL	kr.	20 000,-
Kundeutbytte Gjensidige	kr.	206,-
Renteinntekter	kr.	<u>1 245,-</u>
Sum inntekter	kr.	<u>88 227,81</u>

Kostnader:

Kjøp av skiklær	kr.	32 369,-
Høyttaleranlegg	kr.	28 042,-
Forsikring	kr.	1 790,-
Startavgift løper	kr.	960,-
Kontingenter	kr.	7 650,-
Diverse kostnader	kr.	1 380,80
Bankkostnader	kr.	<u>519,-</u>
Sum kostnader	kr.	<u>72 710,80</u>

Beholdning 01.01.2015	kr.	116 395,-
Resultat –overskudd 2015	kr.	<u>15 517,01</u>
Beholdning 31.12.2015	kr.	<u>131 912,01</u>

Beholdning fordelt på:

Kasse	kr.	4 635,-
Sparebank 1 – driftskonto	kr.	24 127,76
Sparebank 1 – høyrentekonto	kr.	<u>103 149,25</u>
Beholdning	kr.	<u>131 912,01,-</u>

Kurt Myhre

Kasserer

Regnskapet er revidert og godkjent.

Det nye styret for 2016

Bodil Røkenes	- leder
Mari Wikeland	- styremedlem
Brynjar Wikeland	- styremedlem
Mildrid Fagerli	- styremedlem
Ronny Jakobsen	- styremedlem

Varamedlemmer

Roar Røkenes
Janne Berg
Erik Engenes



Barneidrett – Idrettsskole



Kort rapport

Hver mandag fra kl. 17.00-18.00 vår og høst 2015 har barneaktiviteter i Kvæfjordhallen vært gjennomført. Mandagsrennene på ski går inn som del av barneidretten. På det meste har ca. 30 barn deltatt. Vanlig er deltaker antallet mellom 15 og 20 barn. Magne Kvam har startet barneidretten høsten 2015. Han har hatt mye fravær og leder i Kil har måttet ta ansvar og ledet aktiviteten sammen med foreldre som har møtt opp.

Det har vært vanskelig å få foreldre til å ta ansvar og fra høsten 2016 vil det bli organisert på en annen måte. Nå på våren vil vi engasjere trenere og grupper til å ta ansvar for idrettsskolen.

Det vil i framtida i større grad bli organisert som en idrettsskole.



ORIENTERINGSGRUPPA



ÅRSRAPPORT

Brynjar Wikeland, leder i o-gruppa

Treningsløp

O-gruppa har hatt et normalt aktivt år. Vi har arrangert ni orienteringsløp, hvorav to har vært i sammenheng med arrangementer tilknyttet Friluftslivets år. Det har vært samarbeidet med speideren, a-laget og 2002-laget til fotballgruppa, som har hatt deltakere på flere av treningsløpene. Flere løpere fra Harstad O-lag har også stilt på de fleste treningsløpene. I tillegg har vi gitt tilbud til Borkenes skole om å bruke løypene i skoletida, og over 160 elever fra 5.-10. klasse har deltatt. Likevel har det vært en reell nedgang i snittet på antall deltakere sammenlignet med foregående år, men dette kan hovedsakelig forklares med irriterende dårlig vær på løpsdagene, noe som har medført til at flere faste deltakere har uteblitt.

Turorientering

O-gruppa har også hatt tilbud om turorientering for både nybegynnere og viderekomne på to kart; Rånakken og Surenåsen. Dette er et populært tilbud med mange faste deltakere, som liker å utfordre seg selv i den flotte marka vår i eget tempo.

Nye kart

O-gruppa har et stort ønske om å resynfare kartene i Borkenesmarka. Nye veier og stier er kommet til, noen stier er på vei å forsvinne pga mindre beitedyr, skogteiger er hogget ut og

nye dyrkamarker er opparbeidet. Vi har ikke kommet oss i gang med resynfaring av kartene våre. Planen er å gjøre dette med interne krefter, men tida strekker ikke til, så foreløpig er bare et kart grovsynfart.

Økonomi

O-gruppa har god økonomi. Vi ønsker å være et lavterskeltilbud med gratis løp for alle under 16 år, og driver vel ellers til kostpris, der vi i tillegg tilbyr både saft, kaffe og noe å bite i på alle o-løp.

Vi har ikke gjort de store investeringene siste år, men må før kommende sesong investere i minst 20 nye postbrikker, siden disse lever på overtid. I tillegg trenger vi 10 nye løpsbrikker. O-gruppa ønsker også å gå til innkjøp av PC med ekstern disk til arbeidet med synfaringa.

Kvæfjord Idrettslag Allianse

ØKONOMI OG MEDLEMSTALL

Medlemstall

Medlemsregistreringen skjer elektronisk gjennom Norges idrettsforbund sitt system som heter KLUBBADMIN. Dette systemet er alle idrettslag pålagt å bruke. Medlemmer ligger inne i systemet og slettes automatisk etter tre år.

Kvæfjord Idrettslag har nå 500 medlemmer registrert i systemet. Systemet fungerer, men det tar mye tid til administrering av systemet. Når det gjelder innkreving, betaling av medlemskontingenten er det en del medlemmer som har problemer med å gjøre det gjennom Min Idrett. Men ved kontakt med leder vil de kunne få tilsendt en faktura som vedlegg på sin e-post. Leder administrerer systemet sammen med kasserer.

KVÆFJORD IL - HOVEDLAG RESULTATREGNSKAP 2015

INNTEKTER

2015

Medlemskontingenter	5050,00
Grunntilskudd kommunen	15000,00
NIF/NOK - aktivitetsmidler/flykningem.	126997,00
Momskompensasjon	16679,00
Renterinntekter	3436,00
Annonser profileringshefte	25600,00
Sum inntekter og Tilskudd	192762,00

UTGIFTER

Postboksleie	1046,19
Tilskudd friidrett, ski, fotball	115220,00
Håndballgruppa	13093,90
Profileringsbrosjyre	24750,00
Tidtakingsystem	30399,00
Markering friluftslivets år	1915,00
Adm.utg.	8544,29
Sum utgifter	194968,38

Beholdning 1/1-15	307470,96
Fordringer	-23300,00
Resultat	-2206,38
Beholdning 31/12-15	281964,58

Line A. Hunstad
Kasserer

Hanne Marit Fagerli
Styremedlem

Jan Meyer
leder

Lise-Lotte Elde
Styremedlem

Mikkel-Per Sara
Nestleder

Kvæfjord Idrettslag Allianse

Budsjett for 2016

KVÆFJORD IL - HOVEDLAG BUDSJETT 2016

<u>INNTEKTER</u>	2016
------------------	------

1. Medlemskontingenter	- - 15.000,00
2. Grunntilskudd kommunen	- 15.000,00
3. NIF/NOK - aktivitetsmidler/LAM	100.000,00
4. Momskompensasjon	16.000,00
Renteinntekter	3.000,00
Sum inntekter og Tilskudd	139.000,00

<u>UTGIFTER</u>

5. Tilskudd undergruppene *	90000,00
6. Andel kontingent fotball	4000,00
7. Håndballgruppa	20000,00
8. Adm.utg.	20000,00
Sum utgifter	134000,00

Sum inntekter	139000,00
Sum utgifter	134000,00
Overskudd 2016	5000,00

* 60000 LAM, 30000 til deltakelse i nasjonale og internasjonale stevner som det er kvalifiseringskrav til.

Revisors beretning vil bli lagt inn når den foreligger.

Styrets underskrifter kommer også her.

Det kan bli små endringer

Den endelige årsmeldingen blir lagt fram på årsmøte